[image: CH] ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	26.09.2024
	№
	1308

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	[bookmark: _Hlk178077291]Об установлении цен (тарифов) на  платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые МБДОУ «Кугесьский детский сад «Крепыш» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 22.02.2023 № 09-02 «Об утверждении Положения о порядке регулирования цен (тарифов) на товары и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями  и учреждениями Чебоксарского муниципального округа», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики администрация Чебоксарского муниципального  округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить цены (тарифы) на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые МБДОУ «Кугесьский детский сад «Крепыш» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению  к настоящему постановлению.
1. Освободить от платы за дополнительные образовательные услуги, предоставляемые  МБДОУ «Кугесьский детский сад «Крепыш» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, членов семей участников специальной военной операции, проживающих на территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности управления экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                 опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                             В.Б. Михайлов

Приложение
к постановлению администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
от __________ №_______

Цены (тарифы) на  платные дополнительные образовательные услуги,
предоставляемые МБДОУ «Кугесьский детский сад «Крепыш»
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

	№ п.п
	Наименование дополнительной образовательной услуги
	Единица платной услуги
	Цена (тариф) без НДС,
руб.

	1.
	Дополнительная общеразвивающая программа художественно-эстетической направленности «Мультляндия»
	30 мин.
	120,00

	2.
	Дополнительная общеразвивающая программа  социально-гуманитарной направленности «Риторика для дошкольников, логоритмика для малышей» (индивидуальное занятие)
	30 мин.
	300,00

	3.
	Дополнительная общеразвивающая программа  социально-гуманитарной направленности «Риторика для дошкольников, логоритмика для малышей» (групповое занятие)
	30 мин.
	200,00

	4.
	Дополнительная общеразвивающая программа  художественно-эстетической направленности «Тестопластика»
	30 мин.
	120,00

	5.
	Дополнительная общеразвивающая программа  социально-гуманитарной направленности «Подготовка к школе»
	30 мин.
	120,00

	6.
	Дополнительная общеразвивающая программа  физкультурно-спортивной направленности «Бассейн»
	30 мин.
	250,00

	7.
	Дополнительная общеразвивающая программа  физкультурно-спортивной направленности «Стэп-аэробика», ритмическая гимнастика»
	30 мин.
	120,00

0805

image1.png